
GROUPEMENT DE ST-OMER

Concours du 13/08/2023 sur GUERET

Point extrême : 523 KmPoint avant : 487 Km250 pigeons lâchés à 10:20

Catégorie : 1 an

Féderation Colombophile de la 1ère Région N° : 440

Amateurs Pig.enga

43

Reception feuilles
AIRE SUR LA LYS

ARQUES

BLENDECQUES

ENQUIN LES MINES

HOULLE

LINGHEM-QUERNES

ST-OMER

THEROUANNE

WATTEN

WIZERNES

ZUTKERQUE

250

Sociétés
1

5

2

8

6

1

4

3

1

8

4

3

45

5

37

45

2

20

10

5

43

35

Réclamations admises jusqu'au : 27/08/2023 par écrit/mail Licence n°: 1158www.milbled.com
Matricule

DEBACKER Alain

LEFEBVRE Pascal

DEBACKER Alain
COUZIN Marc

DEBACKER Alain
DE METS Maurice

LECHERF Jean Paul

GHEERAERT Eric

DEBACKER Alain
DURIEZ-POPIEUL Eric

FAY Francis

PAVY  Nicolas

VASSEUR Michel

DEBACKER Alain
FAY Francis
VASSEUR Michel
DURIEZ-POPIEUL Eric
CHARLEMAGNE Jean Jacques

DUHEM Christian

DESCHUYTTER Ludovic

DURIEZ-POPIEUL Eric
VANHOUTTE Michel

RAOULT Francis P&F

VASSEUR Michel
RAOULT Francis P&F

DE METS Maurice
LEFEBVRE Pascal
CHARLEMAGNE Jean Jacques
DE METS Maurice

Insc/Eng

ST-OMER

ZUTKERQUE

HOULLE

EPERLECQUES

HOULLE

HOULLE

ZUTKERQUE

WULVERDINGHE

QUERNES

RACQUINGHEM

TOURNEHEM

SAINT MOMELIN

ST OMER

WIZERNES

QUERNES

Distance

332643

333441

332605
326299

332641
326150

326595

335391

332642
333523

30870

330690

235831

332601
328207
329501
333501
326993

31875

335770

31201
332773

330551

235832
326379

326110
333476
326240
326148

Constaté

F

F

F

Ecart

2022

2022

2022
2022

2022
2022

2022

2022

2022
2022

2022

2022

2022

2022
2022
2022
2022
2022

2022

2022

2022
2022

2022

2022
2022

2022
2022
2022
2022

Pén.

1

5

5
2

9
2

3

3

7
1

4

5

7

10
2
5
4
5

1

1

11
2

1

17
2

3
2

19
5

Classé

/

/

/
/

/
/

/

/

/
/

/

/

/

/
/
/
/
/

/

/

/
/

/

/
/

/
/
/
/

Place

12

11

12
4

12
5

5

12

12
14

5

6

18

12
5
18
14
22

2

3

14
3

4

18
4

5
11
22
5

Amateurs / Colombier

511401

522356

2
516571

3
518021

512100

516541

4
522333

520254

495286

505808

5
2
2
2

517341

516509

512083

3
507155

495321

3
2

2
2
2
3

Ch Fce

16:59:25

17:19:56

17:19:21
17:25:11

17:23:33
17:31:51

17:30:04

17:33:56

17:33:33
17:44:06

17:43:09

17:23:20

17:33:10

17:38:52
17:48:28
17:36:29
17:52:02
17:50:18

17:50:05

17:46:26

17:56:27
17:45:04

17:34:52

17:45:21
17:38:42

17:59:22
18:05:33
18:01:32
18:02:52

1

1
-1

1
-1

1

-1

1
-1

1

-1

1
1

-1
-1

-16

-1

-1

-1

-1

-1

1280,316

1243,902

1219,460
1214,985

1207,368
1199,585

1190,699

1190,415

1179,521
1176,205

1173,947

1169,967

1167,743

1165,232
1160,030
1158,870
1155,561
1148,881

1148,266

1147,097

1144,380
1139,503

1139,018

1135,796
1129,065

1127,726
1122,019
1120,918
1119,198

1

2

3
4

5
6

7

8

9
10

11

12

13

14
15
16
17
18

19

20

21
22

23

24
25

26
27
28
29

un objet d'art offert par le groupement
prix de 3€

prix de 3€

prix de 3€

prix de 3€

prix de 3€

prix de 3€

prix de 3€

prix de 3€

prix de 3€

prix de 3€

prix de 3€

prix de 3€

prix de 3€

prix de 3€

prix de 3€

1 serie de 2/3 gagne un panier garni

100,00

98,41

96,83
95,24

93,65
92,06

90,48

88,89

87,30
85,71

84,13

82,54

80,95

79,37
77,78
76,19
74,60
73,02

71,43

69,84

68,25
66,67

65,08

63,49
61,90

60,32
58,73
57,14
55,56
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VANHOUTTE Michel
VASSEUR Michel
CHARLEMAGNE Jean Jacques
DEWINTRE Christophe

BUIRE J-Michel

VASSEUR Michel
LOZINGUEZ Michel

LECHERF Jean Paul
DURIEZ-POPIEUL Eric
LECHERF Jean Paul
FRAMERY Quentin

RAOULT Francis P&F
BUIRE J-Michel
DUHEM Christian
GHEERAERT Eric
BAYART Elie

LEFEBVRE Pascal
LEFEBVRE Pascal
PAVY  Nicolas
PAVY  Nicolas
MALLAURAN Jean-Pierre

DURIEZ-POPIEUL Eric
BUIRE J-Michel
MOTHERON Alain

DURIEZ-POPIEUL Eric
DEWINTRE Christophe
VASSEUR Michel
GEVAS Jean-Baptiste

VASSEUR Michel
LOZINGUEZ Michel
DEMARTHE Philippe

DEBACKER Alain
BEUN Patrick

GHEERAERT Eric

DOHEM

HEURINGHEM

EPERLECQUES

LUMBRES

QUERNES

NIEURLET

ESQUERDES

AMETTES

WITTERNESSE

BLENDECQUES

332769
329506
326259
31985

325771

329504
326678

326593
31299

326592
31618

330547
334202
31892

335392
328493

333477
333468
330731
330679
335931

31293
325784
332284

333538
31995

329551
336032

329522
326694
328045

332646
332305

335017

F

F

2022
2022
2022
2022

2022

2022
2022

2022
2022
2022
2022

2022
2022
2022
2022
2022

2022
2022
2022
2022
2022

2022
2022
2022

2022
2022
2022
2022

2022
2022
2022

2022
2022

2022

3
3
7
2

2

1
2

4
8
2
2

4
4
2
7
1

10
7
3
6
1

10
3
6

3
1
4
1

12
6
1

12
6

4

/
/
/
/

/

/
/

/
/
/
/

/
/
/
/
/

/
/
/
/
/

/
/
/

/
/
/
/

/
/
/

/
/

/

3
18
22
3

4

18
6

5
14
5
3

4
4
2
12
3

11
11
6
6
3

14
4
7

14
3
18
2

18
6
7

12
9

12

2
4
3

498292

505561

5
520100

2
4
3

506503

3
2
2
2

498303

3
4
2
3

515233

5
3

505881

6
2
6

487645

7
2

496264

6
507850

3

17:55:10
17:59:06
18:10:49
17:53:34

18:00:58

18:02:50
18:15:58

18:08:47
18:18:44
18:09:32
18:04:30

17:55:07
18:04:58
18:15:19
18:16:30
18:00:50

18:27:09
18:29:22
18:04:59
18:06:10
18:25:58

18:33:54
18:18:06
18:18:44

18:36:06
18:14:13
18:21:34
18:04:53

18:22:33
18:36:48
18:17:04

18:34:48
18:31:54

18:44:49

-1

-1

-2

-1

1
-1
1

-1

-2
-16
-1

-1
-2
-1

-1
-1
-1

-1

-1

1
-1

-1

1114,218
1101,778
1098,816
1098,648

1096,820

1092,891
1092,724

1092,363
1091,111
1090,619
1090,465

1088,339
1087,384
1087,273
1084,069
1081,308

1072,269
1067,412
1065,169
1062,465
1060,223

1057,604
1057,512
1056,744

1052,914
1050,806
1050,375
1048,962

1048,234
1046,900
1040,277

1033,516
1032,460

1023,259

30
31
32
33

34

35
36

37
38
39
40

41
42
43
44
45

46
47
48
49
50

51
52
53

54
55
56
57

58
59
60

61
62

63

prix de 3€

prix de 3€

prix de 3€

prix de 3€

prix de 3€

prix de 3€

prix de 3€

prix de 3€

prix de 3€

prix de 3€

53,97
52,38
50,79
49,21

47,62

46,03
44,44

42,86
41,27
39,68
38,10

36,51
34,92
33,33
31,75
30,16

28,57
26,98
25,40
23,81
22,22

20,63
19,05
17,46

15,87
14,29
12,70
11,11

9,52
7,94
6,35

4,76
3,17

1,59

Edition des prix dans le hors jeux

Bague

BOURGAIN Pascal
MALLAURAN Jean-Pie

Insc/Eng

EPERLE

Distance

31773
335930

Constaté Ecart

2022
2022

Pén.

1
2

Classé

/
/

Place

3
3

Amateur / Colombier

516849
2

Gains

19:15:37
18:53:38

964,961
1003,114

c  

r s  

0,54
4,50

HJ
HJ
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